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Sak 1. Innlegg ved Frode Nøst. Rektor presenterte seg selv, sine tanker for Frosta skole, forventninger 

til skole/hjem/foreldresamarbeid. Orientering om budsjettforslag for 2023 og hvilke implikasjoner 

foreslåtte kutt vil ha. Tusen takk til rektor som tok seg tid til å delta! 

 

Sak 2. Innkommet sak fra repr på 4. trinn vedr skoleskyss på dager med leksehjelp. Utfordring med 

busser som ikke går kl 15 som i praksis betyr at leksehjelpen er til for de som bor i sentrum og kan 

gå/ sykle hjem. Innspill fra møtet at leksehjelpen som helhet burde revurderes, om den oppfyller sin 

intensjon. Ofte er det fagarbeidere som fører tilsyn under økta med et relativt stort antall elever, og 

de elever som har behov for pedagogisk oppfølging får ikke alltid hjelpen de trenger. Samtidig 

fungerer leksehjelp like mye som sosial arena som kunnskapsarena. Det bør også sees på timeplanen 

og skolehverdagen som helhet for å se hvordan timeantall og korte/lange dager er fordelt og hvilke 

trinn som bør prioriteres på leksehjelp. (mellomtrinn?) Med en revidert timeplan kan leksehjelp om 

mulig innrettes på en annen måte. 

Rektor kommenterer at ordningen vil bestå i sin nåværende form i alle fall for inneværende skoleår. 

3. Innspill fra møtet vedr skolemelk. Det er ønske fra flere hold om utvidelse av sortimentet, til å 

omfatte juice og andre produkter. 

4. Innspill fra repr på 10. trinn om Kjærlighet & Grenser som tidligere har vært arrangert og 

gjennomført. Det er et savn og det pekes på behov for å at dette kommer i stand igjen. Det pekes på 

et behov for både foreldre og elever til å heve kompetansen flere viktige områder, men også som en 

arena for dialog i foreldregruppa. Det var tidligere i regi av SLT koordinator, men flere aktører jobber 

i skjæringspunktet mellom disse fagfeltene; NOK (tidl. SMISO), politikontakt og politiets nettpatrulje, 

Trygg Trafikk med flere.  



5. Budsjett 2023. Rektor kommenterer budsjettforslaget som foreligger. Det vil debattert og laget 

innspill til budsjett etter SU møte den 28.11.22. Slik forslaget skisserer det, går det mot trangere tider 

som vil få innvirkning på skolen hvis det vedtas i nåværende form. Reduksjon i årsverk (2,1), mulig 

nedleggelse av kantine og bortfall av tilbudet om alternativ skole ved Hojem Gård.  

Møtet slutter seg til den bekymringen og kommenterer at en pågående sak i helsesektoren ikke må 

få konsekvenser for oppvekst eller andre sektorer i form av kutt. Det er ikke holdbart, og kommunen 

må utforske alle mulige andre alternativer for å dekke den ekstra kostnaden den saken medfører. 

Kommunedirektøren skriver sin innledning til budsjettforslag at forebygging har sterkt fokus i 

kommende budsjett. FAU mener at det derfor ikke harmonerer med forslag i kutt i denne sektoren 

som har en så sterk forebyggende profil. Det er ikke noe som er bedre forebygging enn en 

velfungerende skole, der skolehverdagen fungerer som trygg base for læring og som sosial arena for 

barn og unge på Frosta. 

Oppvekstprofilen som det vises til i kommunedirektørens budsjettforslag gir grunn til stor bekymring 

på flere viktige områder som henger sammen med kantina. Det synliggjøres store utfordringer for 

barn og unge i mangel på møteplasser, dårlig nærmiljø/ tilbud samt psykiske utfordringer. Siste 

punktet kan sees i sammenheng med HUNT 4 undersøkelsen som peker på det samme når gjelder 

psykiske utfordringer for unge i alderen 15-24. 

 

Det er positivt og viktig at læringsmiljøprosjektet videreføres, at jobbes målrettet og kontinuerlig 

med læringsmiljø og at prosjektet har bred involvering og tverrfaglighet. 

 

Kommentarer fra møtet om nedleggelse av kantina: Kantina er en sosial møteplass og den eneste 

plassen der elever møtes på tvers av trinnene utenom organisert undervisning.  Nedleggelse av 

kantinedrift vil bety at denne viktige møteplassen forsvinner uten at et annet tilbud er på plass. 

Skolemat blir også løftet opp som svært viktig for elevenes evne til læring i skolehverdagen. Selv om 

undersøkelser viser at tilbudet ikke blir brukt av alle, så er potensialet til stede for større bruk og 

viktige synergieffekter som nevnt over.  

 

6. Personsparing: Det ble besluttet på SU møte den 01.11.22 at personsparing i sin nåværende form 

skal opphøre. Det har blitt presentert mange argumenter på begge sider både gjennom FAU, på 

foreldremøter og fra skolens side. Hovedargumenter oppsummeres slik: Det er ikke hjemmel i 

opplæringsloven til å kreve inn penger fra elever da det er i strid med gratisprinsippet i skolen. 

Samtidig er det er «usosial» profil på en slik sparing i tider der inflasjon, levekostnader og annet gjør 

at det blir trangere økonomisk for mange. Alle står fritt til å spare for egne barn privat. Penger til 

felleskassa skal hovedsakelig genereres gjennom mer dugnader og fellesinnsats.  

 

Dugnader må koordineres mellom trinnene i en form for årshjul, så man unngår at det blir mange 

som banker på dører og skal selge noe samtidig. Innspill fra FAU er å se på type dugnader, der også 

næringsliv og andre blir involvert er elevene kan gjøre en innsats for noen og få inntekt gjennom det. 

Det er også ønske om større involvering fra foreldrene i dette, på den måten at foreldrene også 

deltar på dugnadene sammen med sitt barn. Koordineringen av dugnader og kommunikasjon rundt 

det kan for eksempel skje på Facebook plattformen til FAU. 



 

Samtidig skal det sees på hvordan klasseturer arrangeres. Reisemål og ambisjoner for tur må avklares 

tidligere i utdanningsløpet for å skape realistiske forventninger og forutsigbarhet. Turen bør komme 

tidligere enn i dag, helst i 9. klasse med det mål å styrke samholdet og fellesskapet i klassen før siste 

året på grunnskolen. 

Felles info om innretning på fremtidig sparing på trinnene sendes ut av FAU og skolen på et senere 

tidspunkt. Endringene vil iverksettes ved start skoleår 2023/2024. 

 

7. Faste vararepresentanter i FAU. Vi undersøker om det er vedtektsfestet eller besluttet faste 

vararepresentanter til FAU og hvordan varaene skal involveres i større grad. 

 

Møtet avsluttet kl 20:35 

Neste møte blir 09.01.23 

 

 

 

 

 


